
HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY (R1) 

MERCREDI 29 MARS 2023

COURSE 3 Départ prévu à 
13H 00PRIX TROPHEE PARIS TURF - 15 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 8.000 Euros

FAVORIS : 3 - 5 - 8 - 9 - 11  CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 9 - 3 - 8 - 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

HISTORY TIKA 
HERCULE DU LEVANT 
GREAT KOOL 
EXO D'EPUISAY 
HARMONICA 
ELAN DU BOULAY 
GABIN SELLOIS 
HERMES DU NOYER 
HELICIANE D'ERABLE 
FAX DE L'AUMOY 
GARRY THORIS 
EDELZWIKER 
ELIXIR DU GILET 
FRONSAC 
HISTOIRE DU MIDI 

LAKHRISSI H. 
CHAUVIN TH. 
PRUDHON T. 
JEANNERET P. 
AMBROGIO G. 
TERME P. 
GRIMALDI J. P. 
D'ESPARBES M. 
GUENET B. 
MONTELEON J. 
BLANCHETIERE S. 
ABRIVARD J. M. 
REDON A. 
LIGOT L. 
POLI C. 

OHANESSIAN E. 
CHAUVIN J. 
ENSCH N. 
JEANNERET PH. 
UROZ J. 
GUELPA S. 
GOUT E. 
MOURICE R. 
GILLOT G. 
ROUBAUD J.M.  
HARET Y. 
THIELENS X. 
REDON A. 
ROUBAUD J.M.  
GOUT L. 

8a 9a (22) Aa 6a 6m  
5m 0a 1m 7a Dm (22)  
(21) 1a 1a 9a 4a 9a  
1a 3a 9a 3a 0a (22) 7a  
Da 7a 1a (22) 9a 9a  
2a Da 6a Da Da (22)   
5a 5a 4a 2a 6a 1a 9a  
5a 7a (22) Da 2a 8a  
1a 0a 2a (22) 6a 7a  
(22) 0a 0a 0a 9a 4a  
3a Da 7a 8a (22) 0m  
Dm 1a 3a 2a 5a (22)  
Dm 5m (22) 7m 6m  
(22) Da 4a Dm 2m  
1a 4a 5a 7m (22) 4a  

48 280 € 
49 170 € 
50 990 € 
54 390 € 
53 550 € 
53 650 € 
54 775 € 
55 980 € 
95 400 € 

103 050 € 
112 510 € 
112 850 € 
120 550 € 
128 680 € 
129 660 € 

F6 
H6 
H7 
H9 
H6 
H9 
H7 
H6 
F6 
H8 
H7 
H9 
H9 
H8 
F6 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
12H 25PRIX DE CASSIS-PMU BRASSERIE DU TRAMWAY - 13 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 23.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 1 - 2 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 6 - 1 - 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

JIFFY PEARL 
JUSTINE FACE 
JUST CARLESS 
JALISKA DE LA NADE 
JAKARTA DU LEVANT 
JAIN DE CELLAND 
JOYAU DU VALLON 
JUVE D'HERIPRE 
JOLAN BOY 
JUMBO DES PRES 
JASMIN DE LA COUR 
JAZZY TOUCH 
JACKPOT VISAIS 

BEKAERT D. 
RAFFIN E. 
MORTAGNE N. 
DABOUIS A. 
SOREL J. CH. 
BRIAND Y. A. 
FERON J. CH. 
ENSCH N. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
MOURICE R. 
CINGLAND S. 
GARCIA L. 
CINIER D. 

ENSCH N. 
ENSCH N. 
MORTAGNE N. 
DABOUIS M. 
CHAUVIN J. 
PRUDHON E. 
THIELENS X. 
ENSCH N. 
CHAUVE LAFFAY H. 
MOURICE R. 
CUOQ J. 
GARCIA L. 
CINIER D. 

5a 2a Da (22) 2a 2a 6a  
3a 6a (22) 5a Da 3a 5a  
Da 0a (22) Da Da 2a  
Da 2a Da 1a 4a (22) Da  
8a Da 1a Da 5a (22) Da  
7a 3a 1a (22) 4a 7a 2a  
5a 1a 2a 1a (22) Da Da  
6a Da 1a Da Da (22) 4a  
8a (22) 9a 2a 3a 6a Aa  
Da 3a 5a (22) 5a 3a 2a  
Dm 3a 3a 4a (22) 1a  
Da 2a (22) 7a 7a 9a Da  
(22) 7a 0a 0a 4a 4a 0a   

26 770 € 
26 850 € 
28 190 € 
28 930 € 
28 080 € 
27 400 € 
29 940 € 
26 230 € 
19 760 € 
20 650 € 
22 330 € 
23 570 € 
22 320 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
M4 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
11H 50GRAND NATIONAL DU TROT - 16 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 90.000 Euros 

FAVORIS : 12 - 6 - 8 - 14 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 3 - 12 - 6 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

FORREST GEDE 
ENIVRANTE 
FLASH ROYAL 
GASPAR D'ANGIS 
GANGSTER DAVANESS 
GAUDEO 
EROS DU FOSSE 
HONKY TONK BLUES 
FALCO BERRY 
DIVINE MONCEAU 
EBERTON 
FAKIR DU RANCH 
HEROS DE FLEUR 
FIFTY FIVE BOND 
EPSOM D'HERFRAIE 
ECLAT DE GLOIRE 

MOURICE R. 
SOREL J. CH. 
CRIADO M. 
RAFFIN E. 
CINIER D. 
DABOUIS A. 
CORMY Martin 
ENSCH N. 
MORTAGNE N. 
STEFANO S. 
GUELPA J. 
BRIAND Y. A. 
PRAT Ale. 
FERON J. CH. 
BEKAERT D. 
GARCIA L. 

MOURICE R.  
LAGENEBRE J.P. 
BOUISSON S. 
BAUDOUIN J.M. 
CINIER D. 
DABOUIS M. 
CORMY M. 
ENSCH N. 
HARET Y.  
MOTTIER C. 
GUELPA J. 
HARET Y.  
PRAT F. 
MARTENS V. 
BAUDOUIN J.M. 
GARCIA L.  

3a 5a 2a 7a Da 1a 5a  
3a 2a 2a (22) 2a 5a 7a  
1a 1m 1m (22) 4a 6a  
1a 6a 4a 1a (22) 0a 1a  
4a Dm Da 6a 6a 9a Da  
4a 2a 9a (22) 4a 7a 1a  
0a 7a 6a 3a (22) 7a 8a  
1a 0a 2a (22) 1a 1a 1a  
8a 0a 0a 5m 5a 8m (22)  
6a 9a 6a 9a 0a (22) 4a  
2a 2a 3a 4a 1a Dm 8a  
1a 3a (22) 6a 4a 2a 1a  
7a (22) 2a 1a 6a 6m 0a  
Da Dm 3a (22) 9a 0a  
4m 5m (22) 8m Da 0a  
7a 5a (22) 7a 3a 1a 2a  

233 200 € 
233 460 € 
241 020 € 
244 560 € 
245 660 € 
246 160 € 
247 330 € 
296 920 € 
326 700 € 
333 125 € 
349 710 € 
406 720 € 
412 240 € 
419 120 € 
428 650 € 
826 708 € 

H8 
F9 
H8 
H7 
M7 
M7 
H9 
H6 
M8 
F10 
H9 
H8 
M6 
H8 
H9 
H9 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
13H 35PRIX DE CAVAILLON - "V AND B"- 9 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 23.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 5 - 1 - 3 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 5 - 4 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KARAOKE 
KOTKIE 
KOMPANY VINCENT 
KOLDIKOVA 
KARAKA WOOD 
KIROMAN 
KALINKA GEDE 
KAPUCINE ZEN 
KIEFFER D'OURVILLE 

BRIAND Y. A. 
DARONDEL F. 
FERON J. CH. 
ENSCH N. 
BEKAERT D. 
DUBOIS J. PIE. 
FRESNEAU L. 
RAFFIN E. 
MOURICE R. 

HARET Y. 
HERNANDEZ NAVA J.A.  
MARTENS V. 
ENSCH N. 
HERNANDEZ NAVA J.A. 
HERNANDEZ NAVA J.A.  
FRESNEAU L. 
THIELENS X. 
MOURICE R. 

1a 
(22) Da 2a 3a 2a 
Da 1a 2a 
2a 4a 5a (22) 3a 3a Da  
8a (22) 1a 3a 4a 8a 
8a (22) 1a 6a Da 
3a 4a 4a 3a (22) Da 
Da 2a 3a Da 5a 
(22) 4a 4a 4a 

7 650 € 
7 070 € 

11 650 € 
11 710 € 
8 720 € 
6 250 € 
6 760 € 
6 390 € 
3 520 € 

H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
14H 10PRIX DE CAGNES SUR MER - 13 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 30.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 2 - 3 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 8 - 6 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

DARWIN LA MESANGE 
D'AMOUR DE MAGNY 
DIDJI DU MESSI 
ENJOY DANCER 
FALCO DE JUMILLY 
FRANKLIN 
DOMINO D'AUVRECY 
GENTLEMAN LOVER 
FOLLOW DREAM 
ELTON BALL 
GO AWAY BIRD 
EASY MARCEAUX 
FIRST DREAM 

FERON J. CH. 
FOURNIGAULT G. 
SOREL J. CH. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
RAFFIN E. 
GUELPA J. 
STEFANO S. 
BEKAERT D. 
GOUT E. 
COUBARD-MEUNIER ED. 
LAIGRON AN. 
FANTAUZZA A. 

FERON J.C. 
FOURNIGAULT G. 
LE BRIS Y. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
ROUBAUD J.M. 
GUELPA J. 
ROUBAUD J.M. 
HENRY Y. 
GOUT E. 
COUBARD MEUNIER E. 
LAIGRON A. 
ROUBAUD J.M. 

4a 8a 0a 0a (22) 0a  
3a (22) 0a 0a Da 1a  
5m 4a 8a 6a (22) 8a  
9a 6a 0a 3a 5a (22) 7a  
2a 6a 9a (22) 7a 3a  
0a 0a 1a 0a (22) 1a  
9a 1a 8a 0a 6a (22) 2a  
0a 1a (22) Da 1a 1a  
1a Da 7a (22) Da 0a  
0a 3a 6a 6a 9m (22)  
6a 6a 2a 3a (22) 5a  
0a 9a (22) Da 0a 8a  
1a (22) 4a 1a 2a 6a  

142 400 € 
141 570 € 
143 580 € 
143 100 € 
143 085 € 
142 680 € 
143 530 € 
141 290 € 
141 230 € 
135 675 € 
140 260 € 
120 536 € 
127 070 € 

H10 
H10 
H10 
H9 
H8 
H8 
H10 
H7 
H8 
H9 
H7 
H9 
H8 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 55PRIX DU CHATEAU D'IF - 12 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 27.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 6 - 7 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 6 - 9 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

INDIGO JULRY 
IMPERATRICE VITELA 
INFINITY JET 
IONA DE FEUGERES 
IPSO DU FER 
ISEO DE LOU 
IRON D'ERONVILLE 
IKAROS 
IRU FUSHI 
IT'S PAT 
ISBA BESNOT 
I AM DES MOTTES 

RAFFIN E. 
STEFANO S. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
CINGLAND S. 
LEFEVRE N. G. 
LERENARD A. 
CORMY Martin 
FERON J. CH. 
ENSCH N. 
SOREL J. CH. 
MORTAGNE N. 
BEKAERT D. 

GAUVIN J.P. 
ROUBAUD J.M. 
CHAUVE LAFFAY H. 
CORMY M. 
MOURICE R. 
CORMY M. 
CORMY M. 
ROUBAUD J.M. 
ENSCH N. 
ALEXANDRE D. 
MORTAGNE N. 
BEKAERT D. 

(22) 7a 6a 4a 1a 1a  
2a 3a 9a (22) 1a 7a  
2a 0a 1a (22) 0a 8a  
9a 1a 2a (22) 0a 9a  
0a (22) 8a 5a 8a 4a  
5a 1a 5a 2a 7a 3a (22)  
7a 5a (22) 2a 8a 5a  
4a 1a 2a 2a 0a (22) 8a  
Da 7a 1a 0a (22) 4a  
6a 0a 9a 5a (21) 7a  
4a 3a 0a 1a (22) 0a  
4a 2a 1a (22) Dm 5a  

79 000 € 
69 080 € 
67 430 € 
69 740 € 
71 550 € 
79 750 € 
67 620 € 
85 790 € 
62 230 € 
65 970 € 
66 340 € 
65 220 € 

M5 
F5 
F5 
F5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
14H 45PRIX DES CAVES DE SAINT-MARC DE CAROMB - 10 Concurrents - Monté - 3 000 M - 30.000 Euros 

FAVORIS : 1 - 2 - 3 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 5 - 1 - 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

ECHO DE TONNERRE 
SPARTAK FACE 
EXTRA DE LUNOJO 
EMILE DU VAR 
EMIR DE CHENU 
INGRID TURGOT 
FED DU PATURAL 
FLO DE MAX 
DIEGO DECOULGENS 
EXPRESS DUO 

CALLIER E. 
 BALAYN L. 
DABOUIS A. 
GOUT L. 
THONNERIEUX R. 
SEGUIN Q. 
OHANESSIAN J. 
SALAMANI CÉL. 
DARBORD M. 
RAFFIN E. 

HARET Y. 
CINIER D. 
HAGEGE Y. 
GOUT E. 
ROUBAUD J.M. 
ENSCH J.P. 
HUREL Y. 
MORTAGNE N. 
HUREL Y. 
ROUBAUD J.M. 

8m 1m Da 2a Dm 1a  
0a 9a 0a 0a 7a 5a (22)  
1a 1a 4a 4a (22) 5a  
4a 2a 3a 0a 6m (22)  
Dm Dm 8a 0a (22) 5a  
3a Da Dm 3a (22) 2a  
0m Dm 3m 0a (22) Dm  
8m 7a 0a Dm (22) 5m  
Dm 8m Dm 5m 4m  
(22) 5m 2m 4m 6m  

70 385 € 
87 854 € 
92 535 € 
93 175 € 

143 550 € 
145 680 € 
145 890 € 
172 590 € 
173 750 € 
175 970 € 

H9 
H9 
H9 
H9 
H9 
F5 
H8 
F8 

H10 
H9 

3000 
3000 
3000 
3000 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
15H 20PRIX DU DOCTEUR YVES BACHELIER - 16 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 4 - 10 - 6 - 15 - 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 16 - 10 - 6 - 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

EPICURIEN 
GAUDI TIT 
FASLIYEN D'ORGERES 
DELTA DE LOIRON 
GIVE ME QUICK 
GALWAY DU VIVIER 
FELICIO DU JOAMAX 
GALLIANO DU DESERT 
FONDANT BAULOIS 
GEGE BAROQUE 
DIOLINE DE LEXLOR 
EREGON DE JUPILLES 
DAY LOU LY 
DUC PARENTIER 
ESTOURNEL MOURIEZ 
FLAMME JULRY 

FERON J. CH. 
BEKAERT D. 
CINGLAND S. 
GUELPA J. 
ENSCH N. 
STEFANO S. 
AUDIN T. 
JULIEN N. 
BRIAND Y. A. 
GARCIA L. 
FANTAUZZA A. 
SEGUIN Q. 
DARONDEL F. 
SOREL J. CH. 
RAFFIN E. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 

THIELENS X. 
MOURLON R. 
CINGLAND S. 
LE VEXIER R. 
ENSCH N. 
ROUBAUD J.M.  
ALEXANDRE D. 
JULIEN N. 
HARET Y. 
GARCIA L. 
ROUBAUD J.M.  
ALEXANDRE D. 
DARONDEL F. 
ALEXANDRE D. 
ROUBAUD J.M.  
GAUVIN J.P. 

4a 4a Da 1a (22) 2a  
1a 3a 3a Da (22) 4a  
0a (22) Da 4a 0a 1a  
Da 1a 8a 7a Da Da Dm  
3a Da Da 3a 1a 4a (22)  
Da 3a Da (22) 1a 5a  
9a 5a 6a Da 6a 6a (22)  
6a 0a 1a 1a 6a 2a (22)  
5a 5a 3a 7a (22) 3a Da  
8a 4a Da 4a (22) 1a  
(22) 0a 7a 6a 2a 0a 0a  
0a (22) 4a 7a 1a 6a 2a  
4a 7a 5a 7a (22) 3a 7a   
8a 7a 8a (22) 6a 6a 0a  
Da 7a 3a 0a (22) 7a  
8m 4a 9a (22) 6a 0a  

92 340 € 
94 365 € 
95 850 € 
96 920 € 
97 530 € 
98 030 € 
98 195 € 
98 390 € 

179 790 € 
183 070 € 
184 615 € 
190 530 € 
193 455 € 
195 150 € 
197 230 € 
197 470 € 

M9 
H7 
H8 

H10 
H7 
H7 
H8 
H7 
H8 
H7 
F10 
H9 

H10 
H10 
H9 
F8 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-




